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I en tid av oroligheter har vi, lärarkåren på Ekbackens skola, gått samman för
att påvisa konsekvenser av rådande besparingar. Skolor hotas av
nedläggning och det fattas X antal miljoner för kommunens skolor. Vi ber er
politiker att titta på det ur ett helhetsperspektiv och hur beslut påverkar
samtliga elever i kommunen och inte bara de som berörs av nedläggningarna.
Lindesbergs kommun har uttalat att det vill att måluppfyllelsen ska öka för
elever i grundskolan, framförallt nyanlända elever.

Till politiker i Lindesbergs kommun



Just nu finns en personalgrupp som utnyttjar varenda liten minut av sin arbetstid för att
få eleverna att lyckas i skolan. Vi kan inte effektivisera ytterligare då vi redan gör det
lilla extra för varje enskild individ. Vilket innebär att varje kronas besparing kommer
innebära en försämring för elevernas sociala- samt kunskapsutveckling.

Med det sociala menar vi att tryggheten för eleverna kan försämras, de får inte lika
mycket tid med en vuxen som ser dem, uppmuntrar dem samt uttrycker att de duger
som de är. Med den kunskapsmässiga biten menar vi att kommande budgetår med dess
besparingar gör oss oroliga över vad det kan få för konsekvenser för elevers
måluppfyllelse. Besparingar kommer att leda till omorganisationer i verksamheten.

Besparingar ger bland annat dessa konsekvenserna på vår skola:

• Färre tillfällen där elever får möjlighet att jobba i halvklasser, alltså i en mindre grupp.
• Nyanlända elever får sämre stöd till integrering och hjälp med sin kunskapsutveckling
då personalen inte hinner med att ge samma stöd som deras behov faktiskt kräver.
• På Ekbackens skola har vi en hög måluppfyllelse och allmänt goda resultat i samtliga
ämnen. Det har vi lyckats med genom ett långsiktigt arbete. En sämre personaltäthet
kommer leda till att vi inte kan följa detta arbete på samma sätt vilket sannolikt leder
till sämre resultat.
• Det finns risk att personal på skolan kommer att söka sig till andra kommuner där inte
lika hårda besparingar görs.
• Vi på Ekbackens skola strävar efter att bli ännu bättre. För att det ska vara möjligt
behöver vi få stöd av våra politiker genom att få de resurser vi har, eller lite mer.
Absolut inte mindre.

Vi ber därför er politiker, återigen, att se på besparingarna ur ett helhetsperspektiv och
vilka konsekvenser de kommer att få.
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